
PACHET steaguri - ROMANIA, UE PERSONALIZAT +- ACCESORII

I.D.: 71731597

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.07.22 | Coduri CPV | 35821000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.576,00 RON - 4.576,00 RON

Descriere: PACHET STEAGURI PT INTERIOR + SUPORTURI + ACCESORII Steag SATIN - DUBLA FATA 8 buc x 225,00 lei 1800,00 lei Lance lemn 8 buc x 82,00 lei 656,00 lei SUPORT lance SIMPLU 8 buc x 75,00 lei 600,00 lei Element intindere steag 8 buc x 80,00 lei 640,00 lei BRASARDA personalizata 20 buc x 30,00 lei 600,00 lei Steag 1,00 x 4,00m 1 buc x 280,00 lei 280,00 lei Total general fara TVA 4576,00 lei Total general cU TVA 5445,44 lei
